
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

19.01.2021 №

Про надання дозволу на укладання 
договорів оренди нежитлових приміщень 
комунальної власності

Розглянувши листи Коростишівського навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій» 
ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області від 08.12.2020 року № 02-21/293 та 
сектору освіти Коростишівської районної державної адміністрації від
10.12.2020 року № 548/01-23, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтями 15, 17, 18 Закону України “Про
оренду державного та комунального майна пунктами 53, 112 Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі 
питання оренди державного та комунального майна», Положенням про 
оренду, методику розрахунку та порядок використання плати за оренду майна 
комунальної власності Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням сорок дев’ятої сесії Коростишівської міської ради сьомого 
скликання від 20.03.2018 року № 383, рішенням дев’яносто дев’ятої сесії 
(друге пленарне засідання) Коростишівської міської ради сьомого скликання 
від 06.10.2020 року № 1155 «Про затвердження Переліків першого та другого 
типу об’єктів оренди комунальної власності» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної 
власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Коростишівському навчально-виховному комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій» 
ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області на укладання договорів оренди



2

нежитлових приміщень без проведення аукціону з 01.01.2021 року, терміном 
на 2 (два) роки 11 (одинадцять) місяців з правом продовження договору на той 
самий термін і на тих самих умовах з:

- відділом освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (надалі 
-  відділ) на частину нежитлового приміщення загальною площею 174,7 кв.м, 
позначене в інвентаризаційній справі № ЗОЮ, виготовленої КП «Житомирське 
обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної 
ради 20.10.2010 літерами 11-6 площею 17,4 кв.м, 11-7 площею 15,6 кв.м, 11-8 
площею 15,7 кв.м, 11-9 площею 14,8 кв.м, 11-15 площею 13,5 кв.м, 11-16 
площею 2,5 кв.м, 11-18 площею 48,0 кв.м, 11-19 площею 31,9 кв.м, 11-20 
площею 15,3 кв.м;

- комунальною установою «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників Коростишівської міської ради» (надалі -  комунальна установа) на 
частину нежитлового приміщення загальною площею 42,8 кв.м, позначене в
інвентаризаційній справі № 
міжміське бюро технічної 
20.10.2010 літерами 11-21 пло

ЗОЮ, виготовленої КП «Житомирське обласне 
інвентаризації» Житомирської обласної ради 
щею 28,9 кв.м, 11-22 площею 13,9 кв.м.

2. Надати дозвіл Коростишівському навчально-виховному комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій» 
ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області на укладання договору оренди
нежитлових приміщень без 
01.07.2021 року без права пре 
самих умовах з сектором 
адміністрації (надалі -  сектор

проведення аукціону з 01.01.2021 року по 
довження договору на той самий термін і на тих 
освіти Коростишівської районної державної 
на частину нежитлового приміщення загальною

із зазначеними в пунктах 
комунальною установою пере 
та зазначити, що у спільному

міжміське бюро технічної інвентаризації»
1-4 площею 32,4 кв.м, 1 1-5

площею 49,8 кв.м, позначене в інвентаризаційній справі № ЗОЮ, виготовленої 
КП «Житомирське обласне:
Житомирської обласної ради [20.10.2010 літерами 
площею 17,4 кв.м.

3. Відповідно до п.6.10.8 Положення про оренду, методику розрахунку 
та порядок використання плати за оренду майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням сорок дев’ятої сесії 
Коростишівської міської радр сьомого скликання від 20.03.2018 року № 383,

виховному комплексу «Загальноосвітня школа
I- ІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій» ім.Л.Х.Дарбіняна 
Житомирської області при укладанні договорів оренди нежитлових приміщень

та 2 цього рішення відділом, сектором та 
дбачати розмір річної орендної плати 1 грн. у рік 
користуванні залишаються частина нежитлових 

приміщень загальною площек) 90,7 кв.м, позначені в інвентаризаційній справі 
№ ЗОЮ, літерами 11-23 площею 3,8 кв.м, 11-17 (коридор) площею 72,7 кв.м та 
кімнати для особистої гігієни 11-10 площею 6,9 кв.м, 11-11 площею 4,0 кв.м,
I I -  12 площею 1,1 кв.м, 11-13 площею 1,1 кв.м, та 11-14 площею 1,1 кв.м.



з

4. Контроль за викона: 
комісію міської ради з питань 
заступника міського голови, з

нням даного рішення покласти на постійну 
бюджету, фінансів, комунальної власності та на 

гідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М.Кохан


